平成30(2018)年
４月10日(火)
第2976号

平成30（2018）年４月10日　火曜日（305）

告 示
栃木県告示第197号
　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により平成30（2018）年４月１日付けで次
のとおり栃木県庁舎地下駐車場の使用料の徴収事務を委託したので、同条第２項の規定により告示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　委託事務の内容
栃木県行政財産使用料条例（昭和39年栃木県条例第９号）第３条に規定する使用料の徴収事務

２　委託を受けた者の主たる事務所の所在地及び名称
⑴　主たる事務所の所在地
宇都宮市岩曽町1333番地

⑵　名称
環境整備株式会社

３　委託期間
平成30（2018）年４月１日から平成33（2021）年３月31日まで

（管財課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第198号

目　　　　　　 次

告　　　　示
○栃木県庁舎地下駐車場の使用料の徴収事務の委託……………………………………………………………… 305
○軽油引取税免税証の無効…………………………………………………………………………………………… 305
○介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定……………………………………………………………… 306
○介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定………………………………………………………… 307
○介護保険法による指定介護老人福祉施設の指定………………………………………………………………… 307
○介護保険法による介護老人保健施設の開設許可………………………………………………………………… 308
○介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止……………………………………………………………… 308
○介護保険法による指定居宅介護支援の事業の廃止……………………………………………………………… 309
○介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止………………………………………………………… 310
○介護保険法による介護老人保健施設の廃止……………………………………………………………………… 312
○土地改良区の設立に対する適当決定及び公告縦覧……………………………………………………………… 312
○県営土地改良事業計画の決定……………………………………………………………………………………… 312

公　　　　告
○公共測量の終了……………………………………………………………………………………………………… 313
○都市計画の変更の案の縦覧等……………………………………………………………………………………… 313

調達等公告
○入札公告……………………………………………………………………………………………………………… 314

正 誤
○平成30（2018）年号外第28号中 …………………………………………………………………………………… 315

（306） 栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

　次の軽油引取税免税証は、平成30（2018）年１月30日から無効とした。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

免税証の
種 類

免税
用途

免 税 証 の
記号及び番号 枚数 有 効 期 間

免 税 証 に
記 載 さ れ た
販 売 業 者 の
住 所 氏 名

免 税 証 を
交 付 し た
県税事務所名

無効の
事 由

200㍑券

農業

A0760420450
～

A0760420451
２枚 平成30（2018）.１.１

～
平成30（2018）.３.31

大田原市
ミライフ（株）

栃 木 県
大田原県税
事 務 所

紛 失
100㍑券 A0660078723 １枚

50㍑券 A0560049020 １枚

（税務課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第199号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス事業者を指定したので、同
法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970203311 株式会社ワールドプラス
代表取締役
新美　賢

訪問介護ホームヘ
ルプアルヴェアー
レ

足利市福居町542
番地

平 成 30
（2018）年
４月１日

訪問介護

0970900817 鶴谷プロデュース株式会社
代表取締役
鶴谷　一郎

真岡熊倉鶴の里訪
問介護事業所

真岡市熊倉１-34-
1

平 成 30
（2018）年
４月１日

訪問介護

0971301494 株式会社自在の里
代表取締役
久保　千代子

ヘルパーステー
ションてあし

那須塩原市埼玉６
番地1378

平 成 30
（2018）年
４月１日

訪問介護

0970402269 一般財団法人佐野メディカ
ルセンター
理事長
大坪　修

訪問看護ステー
ションあその郷

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

訪問看護

0961690021 株式会社Life-Cue
代表取締役
吉田　優

LC訪問看護リハ
ビリステーション

下野市駅東三丁目
６番９号ロコビ
レッジ１F3692・
3693

平 成 30
（2018）年
４月１日

訪問看護

0970402277 アイバサンケイ株式会社
代表取締役
中内　孝利

デイサービスセン
ター陽向佐野

佐野市大橋町3204
番地３

平 成 30
（2018）年
４月１日

通所介護

0971301486 合同会社きらきらり
代表社員
菅野　冷子

ケアセンターきら
きらりん

那須塩原市鍋掛
1476-139

平 成 30
（2018）年
４月１日

通所介護

（307）栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

0971500202 合同会社歩
代表社員
本田　一弘

リハビリステー
ション歩

那須烏山市興野
776番地２

平 成 30
（2018）年
４月１日

通所介護

0971600838 株式会社ヴァティー
代表取締役
佐藤　明

ケアステーション
あさひ小金井

下野市小金井三丁
目１番４号

平 成 30
（2018）年
４月１日

通所介護

0972600779 特定非営利活動法人グルー
プたすけあいエプロン
理事長
菅野　安子

エプロンデイ 塩谷郡高根沢町花
岡1503番地３

平 成 30
（2018）年
４月１日

通所介護

0970600797 社会福祉法人すかい
理事長
神内　昭一

特別養護老人ホー
ムすかいの郷

日光市倉ケ崎新田
143番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

短期入所
生活介護

0970402210 有限会社ケーエム
代表取締役
木村　松子

ひさご会田沼店 佐野市戸奈良町
1299番地２

平 成 30
（2018）年
４月１日

特定福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第200号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サービス事業者を指定したの
で、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970402269 一般財団法人佐野メディカ
ルセンター
理事長
大坪　修

訪問看護ステー
ションあその郷

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

介護予防
訪問看護

0961690021 株式会社Life-Cue
代表取締役
吉田　優

LC訪問看護リハ
ビリステーション

下野市駅東三丁目
６番９号ロコビ
レッジ１F3692・
3693

平 成 30
（2018）年
４月１日

介護予防
訪問看護

0970600797 社会福祉法人すかい
理事長
神内　昭一

特別養護老人ホー
ムすかいの郷

日光市倉ケ崎新田
143番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

介護予防
短期入所
生活介護

0970402210 有限会社ケーエム
代表取締役
木村　松子

ひさご会田沼店 佐野市戸奈良町
1299番地２

平 成 30
（2018）年
４月１日

特定介護
予防福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第201号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第48条第１項第１号に規定する指定介護老人福祉施設を指定したの
で、同法第93条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（308） 栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

介 護 保 険
事 業 所
番 号

開 設 者 の 名 称
指 定 介 護 老 人 福 祉 施 設 指 定 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970600797 社会福祉法人すかい
理事長
神内　昭一

特別養護老人ホー
ムすかいの郷

日光市倉ケ崎新田
143番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

介護老人
福祉施設

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第202号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第94条第１項の規定により介護老人保健施設の開設を許可したので、
同法第104条の２の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

開 設 者 の
名 称 又 は 氏 名

介 護 老 人 保 健 施 設 指 定 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0950480053 一般財団法人佐野メディカ
ルセンター
理事長
大坪　修

介護老人保健施設
あそヘルホス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
４月１日

介護老人
保健施設

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第203号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定により指定居宅サービス事業者から指定居宅サー
ビスの事業の廃止の届出があったので、同法第78条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定居宅サービス事業所 廃 止 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970200051 社会福祉法人足利市社会福
祉協議会
会長
岩田　昭

社会福祉法人足利
市社会福祉協議会

足利市東砂原後町
1072番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

訪問介護

0970802138 株式会社花ぞの
代表取締役
松本　ミサ

訪問介護愛花 小山市東城南二丁
目17番２号パーク
ハイツいいづか
101

平 成 30
（2018）年
３月31日

訪問介護

0970800603 日新株式会社
代表取締役
矢野　塚春

ケアセンター日新 下野市本吉田771
番地１

平 成 30
（2018）年
３月９日

訪問介護

0971600010 社会福祉法人下野市社会福
祉協議会
会長
小口　曻

訪問介護下野市社
協

下野市小金井789
番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

訪問介護

（309）栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

0972100077 社会福祉法人上三川町社会
福祉協議会
会長
野沢　美範

上三川町社会福祉
協議会

河内郡上三川町上
蒲生127番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

訪問介護

0960490035 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

訪問看護ステー
ションあその郷

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

訪問看護

0970600466 株式会社ケアセレクト
代表取締役
関谷　直樹

デイホームつくし 日光市土沢字高橋
201番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0970700035 特定非営利活動法人毎日ク
リスマス
理事長
三上　幸子

特定非営利活動法
人毎日クリスマス

日光市佐下部305
番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0972500979 有限会社カネイシ商事
代表取締役
小山田　安男

有限会社カネイシ
商事デイサービス
センター黒羽花の
郷

大田原市黒羽田町
802番地10

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0971200100 社会福祉法人京福会
理事長
福富　京

デイサービスセン
ター寿山荘

那須塩原市住吉町
５番10号

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0971200472 有限会社笑福
代表取締役
髙久　静子

デイサービス遊民 那須塩原市鍋掛
1476番地139

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0971300413 社会福祉法人那須塩原市社
会福祉協議会
会長
田口　三知子

那須塩原市社会福
祉協議会通所介護
事業所

那須塩原市南郷屋
五丁目163番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所介護

0970401311 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

医療法人財団青葉
会佐野市介護老人
保健施設あそヘル
ホス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

通所リハ
ビリテー
ション

0970401311 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

医療法人財団青葉
会佐野市介護老人
保健施設あそヘル
ホス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

短期入所
療養介護

0972400188 有限会社ケーエム
代表取締役
木村　松子

ひさご会田沼店 佐野市戸奈良町
1299番地２

平 成 30
（2018）年
３月31日

特定福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第204号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第82条第２項の規定により指定居宅介護支援事業者から指定居宅介護
支援の事業の廃止の届出があったので、同法第85条の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（310） 栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の 名 称
指定居宅介護支援事業所 廃 止 の

年 月 日
サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970900726 社会福祉法人飛山の里福祉
会
理事長
直井　修一

居宅介護支援事業
所田井の里

真岡市西田井748
番地２

平 成 30
（2018）年
３月31日

居宅介護
支援

0971300678 有限会社笑福
代表取締役
髙久　静子

居宅介護支援事業
所遊民

那須塩原市鍋掛
1476番地139

平 成 30
（2018）年
３月31日

居宅介護
支援

0970800603 日新株式会社
代表取締役
矢野　塚春

ケアセンター日新 下野市本吉田771
番地１

平 成 30
（2018）年
３月９日

居宅介護
支援

0971600622 有限会社ライオンプラザ
取締役
秋山　健二

居宅介護支援事業
所陽だまり

下野市祇園五丁目
16番８号

平 成 29
（2017）年
10月31日

居宅介護
支援

0972301022 ケアハウス・スリーエイチ
有限会社
取締役
中村　由紀子

おもちゃのまち機
能訓練デイサービ
スホーム

下都賀郡壬生町安
塚733番地５

平 成 29
（2017）年
８月31日

居宅介護
支援

0972301493 サンフェロー株式会社
代表取締役
新井　敏則

居宅介護支援事業
所サンフェローみ
ぶ

下都賀郡壬生町至
宝三丁目９番３号

平 成 30
（2018）年
３月31日

居宅介護
支援

0972501456 株式会社ケアアクセス
代表取締役
冨永　和美

居宅介護支援事業
所ケアサプライ

那須郡那須町漆
塚字大島道東762-
102

平 成 30
（2018）年
３月31日

居宅介護
支援

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第205号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定により指定介護予防サービス事業者から指定
介護予防サービスの事業の廃止の届出があったので、同法第115条の10の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

事 業 者 の
名 称 又 は 氏 名

指定介護予防サービス事業所 廃 止 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0970200051 社会福祉法人足利市社会福
祉協議会
会長
岩田　昭

社会福祉法人足利
市社会福祉協議会

足利市東砂原後町
1072番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問介護

0972300313 社会福祉法人慈誠会
理事長
黒須　治一

特別養護老人ホー
ム緑風苑

栃木市藤岡町中根
355番地２

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問介護

0970802138 株式会社花ぞの
代表取締役
松本　ミサ

訪問介護愛花 小山市東城南二丁
目17番２号パーク
ハイツいいづか
101

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問介護

（311）栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

0970800603 日新株式会社
代表取締役
矢野　塚春

ケアセンター日新 下野市本吉田771
番地１

平 成 30
（2018）年
３月９日

介護予防
訪問介護

0971600010 社会福祉法人下野市社会福
祉協議会
会長
小口　曻

訪問介護下野市社
協

下野市小金井789
番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問介護

0972100077 社会福祉法人上三川町社会
福祉協議会
会長
野沢　美範

上三川町社会福祉
協議会

河内郡上三川町上
蒲生127番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問介護

0970200077 社会福祉法人両崖福祉会
理事長
細貝　文子

特別養護老人ホー
ム清明苑

足利市大月町1042
番地２

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問入浴
介護

0960490035 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

訪問看護ステー
ションあその郷

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
訪問看護

0970600466 株式会社ケアセレクト
代表取締役
関谷　直樹

デイホームつくし 日光市土沢字高橋
201番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0970700035 特定非営利活動法人毎日ク
リスマス
理事長
三上　幸子

特定非営利活動法
人毎日クリスマス

日光市佐下部305
番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0972500979 有限会社カネイシ商事
代表取締役
小山田　安男

有限会社カネイシ
商事デイサービス
センター黒羽花の
郷

大田原市黒羽田町
802番地10

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0971200100 社会福祉法人京福会
理事長
福富　京

デイサービスセン
ター寿山荘

那須塩原市住吉町
５番10号

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0971200472 有限会社笑福
代表取締役
髙久　静子

デイサービス遊民 那須塩原市鍋掛
1476番地139

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0971300413 社会福祉法人那須塩原市社
会福祉協議会
会長
田口　三知子

那須塩原市社会福
祉協議会通所介護
事業所

那須塩原市南郷屋
五丁目163番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所介護

0970401311 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

医療法人財団青葉
会佐野市介護老人
保健施設あそヘル
ホス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
通所リハ
ビリテー
ション

0972600324 社会福祉法人愛泉会
理事長
馬場　圭一

ショートステイき
ぬ川苑

日光市高徳字馬道
619番地３

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
短期入所
生活介護

（312） 栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

0972700116 社会福祉法人明照協会
理事長
大島　良彦

特別養護老人ホー
ム和順荘

芳賀郡益子町大沢
1770番地

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
短期入所
生活介護

0970401311 医療法人財団青葉会
理事長
大坪　茂

医療法人財団青葉
会佐野市介護老人
保健施設あそヘル
ホス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護予防
短期入所
療養介護

0972400188 有限会社ケーエム
代表取締役
木村　松子

ひさご会田沼店 佐野市戸奈良町
1299番地２

平 成 30
（2018）年
３月31日

特定介護
予防福祉
用具販売

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第206号
　介護保険法（平成９年法律第123号）第99条第２項の規定により介護老人保健施設の開設者から介護老人保
健施設の廃止の届出があったので、同法第104条の２の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

介 護 保 険
事 業 所
番 号

開 設 者 の
名 称 又 は 氏 名

介 護 老 人 保 健 施 設 廃 止 の
年 月 日

サービス
の 種 類名 称 所 在 地

0950480038 佐野市
市長
岡部　正英

佐野市介護老人保
健施設あそヘルホ
ス

佐野市田沼町1832
番地１

平 成 30
（2018）年
３月31日

介護老人
保健施設

（高齢対策課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第207号
　次の者から申請のあった土地改良区の設立に関し、土地改良法（昭和24年法律第195号）第８条第１項の規
定により、土地改良事業計画及び定款について審査を行った結果適当と決定したので、同条第６項の規定によ
り公告する。
　なお、同項の規定により、土地改良事業計画書及び定款の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供す
る。
　この公告に係る決定に対して異議がある者は、同法第９条第１項の規定により、所轄農業振興事務所を経由
して、栃木県知事に申し出ることができる。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

申 請 人
土地改良区名 事 業 名 縦 覧 期 間 異 議 申 出 期 限 所轄農業振興

事 務 所住 所 氏 名

鹿沼市引
田904

齋藤定夫
ほか20名

引田土地改良区 維持管理
事業

平成30（2018）年
４月11日から
同年５月11日まで

平成30（2018）年
５月28日

上都賀農業振
興事務所

鹿沼市笹
原田151

橋本功
ほか19名

笹原田土地改良
区

維持管理
事業

平成30（2018）年
４月11日から
同年５月11日まで

平成30（2018）年
５月28日

上都賀農業振
興事務所

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第208号

（313）栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

　次の事業の土地改良事業計画を定めたので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第87条第５項の規定によ
り公告する。
　なお、同法第87条第５項の規定により、土地改良事業計画書の写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供
する。
　この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第87条第６項の審査請
求をすることができる。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 審 査 請 求 期 限 所轄農業振興事務所

県営引田地区土地改良
（区画整理）事業

平成30（2018）年４月11日
から
同年５月11日まで

平成30（2018）年５月28日 上都賀農業振興事務所

県営笹原田地区土地改
良（区画整理）事業

平成30（2018）年４月11日
から
同年５月11日まで

平成30（2018）年５月28日 上都賀農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の終了
　平成29（2017）年12月22日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、栃木市長から、その公共測量が終わっ
た旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
公共測量（基準点測量）

２　作業地域
栃木市吹上町

３　作業期間
平成29（2017）年10月５日から平成30（2018）年３月９日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○都市計画の変更の案の縦覧等
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、都市
計画を変更しようとするので、同法第21条第２項において準用する同法第17条第１項の規定により、次のとお
り公告し、当該都市計画の変更の案を縦覧に供する。
　なお、同法第21条第２項において準用する同法第17条第２項の規定により、関係市町村の住民及び利害関係
人は、縦覧期間満了の日までに知事に意見書を提出することができる。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
１　都市計画の種類及び名称
宇都宮都市計画道路３・４・１号宇都宮栃木線

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分

（314） 栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

宇都宮市桜３丁目及び桜５丁目の各一部
３　縦覧場所
　栃木県県土整備部都市計画課、栃木県宇都宮土木事務所企画調査部企画調査課及び宇都宮市都市整備部
都市計画課
４　縦覧期間
平成30（2018）年４月10日から同月24日まで

Ⅱ
１　都市計画の種類及び名称
足利佐野都市計画道路３･５･101号毛野西新井線

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分
足利市西新井町の一部

３　縦覧場所
　栃木県県土整備部都市計画課、栃木県安足土木事務所企画調査部企画調査課及び足利市都市建設部都市
計画課
４　縦覧期間
平成30（2018）年４月10日から同月24日まで

Ⅲ
１　都市計画の種類及び名称
矢板都市計画道路３・４・８号片岡西通り

２　都市計画を定める土地の区域
変更する部分
矢板市片岡、石関、乙畑の各一部

３　縦覧場所
　栃木県県土整備部都市計画課、栃木県矢板土木事務所企画調査部企画調査課及び矢板市経済建設部都市
整備課
４　縦覧期間
平成30（2018）年４月10日から同月24日まで

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成30（2018）年４月10日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　委託業務名　平成30（2018）年度県議会広報紙「県議会とちぎ」新聞折り込み業務委託
⑵　業務内容　入札説明書による。
⑶　履行期間　契約締結日から平成31（2019）年３月31日まで
⑷　履行場所　栃木県議会事務局の指定する場所
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項各号に規定する者に該当しない者である
こと。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、折込広告の入札参加資格を有する者
と決定された者であること。
⑶　平成30（2018）年４月23日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22（2010）

（315）栃 木 県 公 報 第2976号平成30（2018）年４月10日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田１丁目１番20号
栃木県議会事務局政策調査課　電話028-623-3772

⑵　入札及び開札の日時及び場所
平成30（2018）年４月23日（月）午前11時　栃木県議会議事堂４階　第５委員会室

⑶　その他　入札説明書は、平成30（2018）年４月10日から同月20日までの日（土曜日及び日曜日を除
く。）の午前10時から正午まで及び午後１時から午後４時まで⑴の場所において交付する。

４　その他
⑴　入札保証金　免除
⑵　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑶　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最
低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑷　その他　詳細は、入札説明書による。

（議会事務局政策調査課）
　───────────────────────────────────────────────

正 誤

発 行 番 号 ペ ー ジ 行 正 誤

平成30（2018）年
号外第28号 ５ 下から７ 第 三 号 第 　 　 　 号

　───────────────────────────────────────────────